[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

__22.08.2025____№__26/2025-МЗ______

О внесении изменений в  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Сергиево-Посадского городского округа Московской области на 2023 - 2025 годы

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Сергиево-Посадского городского округа Московской области на 2023 - 2025 годы, утвержденный Решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 23.12.2022 № 60/06-МЗ следующие изменения:
1) Дополнить пунктами 57-59 согласно приложению;
2) Исключить пункты 1-2, 15.
2. Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сергиево-Посадского городского округа          		О.В. Ероханова

Принят решением Совета депутатов
Сергиево-Посадского городского округа
Московской области от 22.08.2025 № 2-21/01-МЗ